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افقی:
 1 - معروف و مشهور - غیرقابل 
تغییر - از تیم های فوتبال 

باشگاهی ایتالیا
2 - دندانه سوهان - ماورا - 

به صورت علنی
3 - ژانری سینمایی - خزنده ای 
با آرواره های قوی - از اوراق 

بهادار
4 - گیاه - مخترع پیل الکتریکی 

- حیوان وحشی
5 - پسندیده - رکن اصلی تولید 

- از القاب اشرافی زنان اروپا
6 - برای بیان لزوم گفته می شود 

- باب روز - شیوه
7 - امتیاز ضربه های دست 
کاراته کا - ریاضی دان یونانی و 

پایه گذار هندسه
8 - صدای خنده بلند - معادل 
فارسی دراور - نوشیدنی 
معروف پاکستان که از ماست 

تهیه می شود
9 - ثروتمند - سرگذشت

10 - سرسرا - القای امری از 
سوی خداوند به دل - رودی در 

خوزستان
11 – سیب زمینی ترشی - مار 

افسانه ای - آماس
12 - نت سوم - خط تلفن - لبه 

تیز شمشیر
13 - حساب کننده - مسیحی 

- خشمگین
14 - تبعیدگاه ناپلئون - از بالا به 

پایین - چهره
15 - جوی طبیعی - خط 
ابداعی سومری ها - به ارث 

رسیده
  

عمودی:
1 - مکنده - دفعه، بار - نیکوکار

2 - سنگسار کردن - بزرگان - 
لانه پرنده

3 - ازجمله بناهای به جامانده 
از تخت جمشید که در فهرست 
میراث جهانی ثبت شده - 

پوشاندن
4 - گرانبها - قدرت - چیرگی

5 - مخفف اگر - رنجش و 
آزردگی - شتر بی کوهان - 

شگرد
6 - سامانه ای در سیستم بانکی 
برای انتقال پول - صمیمی - در 

توضیح کلام به کار می رود
7 - زن گندمگون - نوعی انگور 

سیاه
8 - قوم سفیدپوست از نژاد 
اسلاو - تفاضل گل ورزشی - 

تلاش
9 - دستگاه خارج از رده - اندازه 

متوسط در پوشاک 
10 - دریاکنار - بانمک - گاز 

بالابرنده بالن

11 - خراش نامحسوس - گدایی 
- سیستم نمایش تصویر رنگی در 

تلویزیون - نت اول
12 - رایج ترین پارچه برای ساختن 
بوم نقاشی - معشوق - زنگ اعلام خطر

13 - شیشه آزمایشگاهی - فیلمی به 
کارگردانی و بازی جواد عزتی

14 - ماهر - بیدار - ماترک
15 - حافظه اصلی کامپیوتر - برای 
برآورده شدن حاجت به ضریح 

می بندند - بهشتی

شقنزیرروبزمقر
رتانوتیزیاهگرب
لوناتاراولاذ
زعهلیوطنییوره

نموفنایژهشام
ددعتمنانعاتیب
گدنولردابتدا
اوهازجهکینهر
نانتورففافعو
یراهمیسجحورشم
سناشبوسرلهات
نیبنهدنتسباخر

مازاردجاودزا
نازادناخولکهبا
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

216987543
975431826
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492518367
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784156932
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169723458
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آقای بگیر نگیر
حامد لک هرگز دروازه بان بدی نبوده، اما از اول فوتبالش 
مشکلی داشته که هنوز هم برطرف نشده است؛ اینکه 
کیفیتش مدام در نوسان است و شما دقیقا نمی دانی با 
کدام چهره این سنگربان مواجه هستی. مثلا او ستاره بازی 
حذفی مس رفسنجان برابر استقلال بود و با مهار پنالتی 
آبی ها در دقایق آغازین مسابقه، نقش مهمی در صعود 
بزرگ تیمش ایفا کرد. با این حال، همین لک در بازی لیگی 
با همان استقلال، آن روی دیگرش را نشان داد. گلر مس 
در ورزشگاه آزادی نمایش ضعیفی داشت. اگرچه ضربه 
سر گوستاوو بلانکو روی گل اول استقلال بسیار عالی بود، 
اما لک هم از خط دروازه فاصله داشت و به همین دلیل گل 
خورد. گل دوم هم که اصلا فاجعه بود. او به خیال اینکه 
توپ بیرون رفته، آن را رها کرد و برای دومین بار برتری 
تیمش را به باد داد. ابعاد اخلاقی و رفتاری به کنار، اما اگر 
لک از نظر فنی می توانست در یک مسیر نسبتا مشخص 
حرکت کند، جایگاه به مراتب بهتری پیدا می کرد. قصه او 
در پرسپولیس هم همین بود؛ شروعی درخشان داشت و 
نقشی بسیار مهم در صعود تیم به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا ایفا کرد، اما در ادامه افت کرد و آنقدر گل بد خورد که 

باشگاه تصمیم به قطع همکاری با او گرفت.

 دعوت به
تیم ملی انگیزه ام 

را 10برابر کرد
مهدی لیموچی، پدیده آلومینیوم اراک و لیگ برتر از 
دعوت به تیم ملی و شرایط حضور بازیکنان جوان در 

اردو صحبت می کند
در بین بازیکنان جوانی که در آخرین اردوی تیم ملی حضور 
داشتند، نام مهدی لیموچی هم دیده می شد؛ مهاجم 
آلومینیوم اراک که در این فصل 5 گل به ثمر رسانده و جزو 
نفراتی بود که توسط امیر قلعه نویی به تیم ملی دعوت شد. 
البته لیموچی در 2 بازی رفت و برگشت برابر ترکمنستان 
فرصت بازی پیدا نکرد ولی با وجود این، امیدوار است که 
در اردوهای بعدی بیشتر خودش را نشان دهد. لیموچی 
درخصوص حضور در تیم ملی و مسائل مختلف دیگر به 

سؤالات همشهری پاسخ می دهد.

   حضور در اردوی تیم ملی چطور بود؟
واقعیت این است که من از حضور در این اردو تجربیات 
زیادی را به دست آوردم. هر بازیکنی دوست دارد در تیم ملی 
کشورش بازی کند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. 
از کادر فنی تیم ملی و در راس آنها از آقای قلعه نویی تشکر 
می کنم که این فرصت را در اختیار ما گذاشتند تا در اردو 
باشیم و حضور در این اردو قطعا به بازیکنان جوان کمک 

خواهد کرد.

   از اینکه در 2بازی رفت و برگشت با 
ترکمنستان فرصت بازی پیدا نکردی، ناراحت 

نیستی؟
خیر، دلیلی ندارد ناراحت باشم. البته این را هم بگویم که 
در بازی برگشت ویزای من صادر نشد تا همراه با تیم ملی به 
ترکمنستان بروم. ما فضای جدیدی را با حضور در تیم ملی 
تجربه کردیم و همین چند روزی که در اردو بودیم برایمان 

خوب بود. اتفاقا دعوت به تیم ملی انگیزه ام را 10برابر 
کرد تا بیشتر تلاش کنم و دوباره دعوت شوم.

   جو اردو چطور بود؟
همه  چیز خوب بود و بازیکنان قدیمی و 

سرشناس هم برخورد خوبی با 
بازیکنان جوان و تازه وارد داشتند.

از  برخی     
قلعه نویی بابت  استفاده 

نکردن از اکثر بازیکنان 
جوانی که به اردو 
دعوت شدند، انتقاد 
کردند. در این مورد 

چه نظری داری؟
چند بازیکن جوان که 

بازی کردند و قطعا در آینده بازیکنان 
دیگری هم بازی خواهند کرد. کادر 
فنی تیم ملی هم در مصاحبه هایشان 
گفته اند که جوانگرایی در تیم ملی 

باید به مرور زمان انجام شود.

   فکر می کنی در 
اردوهای بعدی دوباره شانس 

دعوت شدن داشته باشی؟
تلاش می کنم دوباره دعوت شوم 
و خیلی هم انگیزه دارم. می دانم 
کارم سخت تر شده و باید بیشتر 

تلاش کنم.

33 سال از فوتبالم  سال از فوتبالم 
نابود شدنابود شد

سعید واسعی که در 
سال های اخیر حواشی 
زیادی داشته، امیدوار 
است با نویدکیا به اوج 
برسد و توانایی هایش

را نشان دهد

امیرحسین اعظمی|  سعید واسعی فوتبالیستی 
است که در پیکان چهره شد و خیلی ها انتظار داشتند 
او یکی از فوتبالیست های موفق فوتبال ایران باشد. 
واسعی با درخشش در پیکان راهی تراکتور شد ولی 
بدترین روزها را در این تیم پشت سر گذاشت، او سپس 
فولاد خوزستان را انتخاب کرد که در این تیم هم به 
اهدافش نرسید و حالا در مس رفسنجان بازی می کند. 
او یکی از بازیکنان تأثیرگذار مس است و در بازی با 
استقلال هم یکی از گل های تیمش را به ثمر رساند. 

گفت وگوی همشهری با هافبک مس را می خوانید.

   بازی با استقلال چطور بود؟
بازی بسیار خوبی بود و آنهایی که این مسابقه را 
دیدند لذت بردند. هر 2تیم در مورد مسائل داوری 
بحث هایی داشتند که بهتر است کارشناسان در این 

زمینه صحبت کنند.

   در این بازی گل زدی و بعد از گل 
هم خوشحالی خاصی انجام دادی. در این مورد 

بیشتر توضیح می دهی؟
خب، گل زدن به استقلال و پرسپولیس حس خاصی 
دارد که من آن را تجربه کرده ام. چند سال تحت فشار 

بودم و ترجیح دادم که زیاد هم خوشحالی نکنم.

   بعد از جدایی از پیکان، با شرایط 
سختی در تراکتور و فولاد مواجه شدی. 

دلیلش چه بود؟
من بعد از رفتن به تراکتور به دلیل شکایت باشگاه 
پیکان 4ماه محروم شدم که این موضوع واقعا کارم 
را سخت کرد. بعدا یک سری اتفاقات باعث شد تا 

بازی های مهم را هم از دست بدهم.

   جالب اینجاست زمانی که در تراکتور 
بودی، این باشگاه در طول یک فصل 5، 6 مربی 
عوض کرد ولی تو تحت هیچ شرایطی بازی 

نمی کردی. آیا با مربیان مشکل داشتی؟

به هیچ عنوان با مربیان مشکلی نداشتم. مشکل من در 
اطراف فوتبال بود چون بعضی آدم ها کارهایی می کردند 
که برایم حاشیه درست شود. متأسفانه 3سال از فوتبال 
من نابود شد و همین آدم ها مقصرش بودند. مردم تبریز 
دوست داشتنی هستند و عاشقانه فوتبال را دنبال 
می کنند ولی آنجا حتی در مورد جزئی ترین موضوعات 
برایم حاشیه درست می شد. الان هم کوچک ترین 

مسئله در فضای مجازی بازتاب پیدا می کند.

   در فولاد هم نیمکت نشین شدی. آیا 
با منصوریان و مارتینز مشکل داشتی؟

باور کنید هیچ مشکلی نداشتم. من در بازی اول 
فیکس بودم و حتی در بازی های دوستانه و همچنین 
در تمرینات عملکرد خوبی داشتم ولی یکباره 
نیمکت نشین شدم و دلیلش را هم نفهمیدم. من 
نمی خواستم از فولاد جدا شوم و می خواستم خودم 
را ثابت کنم ولی فضا برایم خوب نبود. در نهایت 
تصمیم گرفتم مس را انتخاب کنم و خیلی خوشحالم 
که با محرم نویدکیا کار می کنم. این خیلی مهم است 
که کدام مربی سر راه یک بازیکن قرار بگیرد و من از 
نویدکیا حس خوبی می گیرم. او به من اعتماد به نفس 
داده و امیدوارم بتوانم زیرنظر این مربی به دوران اوج 
برسم. البته هنوز با ایده آل های خودم فاصله دارم و باید 
آنقدر خوب باشم که حتی به تیم ملی هم دعوت شوم.

   فکر می کنی نتایج خوب مس با 
نویدکیا ادامه داشته باشد؟

تمام هدف ما این است که روند فعلی را ادامه دهیم و 
البته نگاه ویژه ای هم به جام حذفی داریم تا با قهرمانی 
در این جام، از یک مسیر کوتاه به لیگ قهرمانان آسیا 

برسیم.

   فکر می کنی در لیگ برتر کدام تیم 
قهرمان شود؟

4تیم دنبال قهرمانی هستند ولی فکر کنم استقلال و 
پرسپولیس مدعیان اصلی هستند.

کویر گلستان شد
نویدکیا از نظر فنی و اخلاقی، مس رفسنجان را متحول کرده است

البته که همچنان باید صبور بود، 
اما تا اینجا به نظر می رسد می شود 
عنوان بهترین تعویض سال را به 
جابه جایی ساکت الهامی با محرم 
نویدکیا در مس رفسنجان داد. در 
شرایطی که رفسنجانی ها نیم فصل 
کامل با الهامی عذاب کشیدند، نتایج 
پرنوسان و غیرقابل دفاع به دست 
آوردند و دائما درگیر حاشیه و 
جنجال بودند، پس از پایان دور 
رفت، شاهد جدایی این مربی و 
حضور نویدکیا روی نیمکت مس 
بودیم؛ سرمربی سابق سپاهان 
که چیزی نمانده بود هدایت نفت 
آبادان را بر عهده بگیرد، اما در 
آخرین لحظات به سمت استان 
کرمان تغییر مسیر داد. حالا حتما 
تصمیم گیرندگان باشگاه از انتخابی 
که انجام دادند، رضایت دارند؛ 
مخصوصا که ابعاد تحول رخ داده در 
تیم فقط به جنبه های فنی محدود 

نمی شود.
در هفته بیست ودوم لیگ برتر 
مس در زمین استقلال صدرنشین 
یک تساوی بسیار ارزشمند و 
تعیین کننده به دست آورد. در 
شرایطی که آبی ها برای حفظ فاصله 

با رقبا و نیز تلافی شکست در جام 
حذفی سرشار از انگیزه بودند، مس 
نمایش خوبی در ورزشگاه آزادی 
داشت و یک تساوی 2-2 به  دست 
آورد. به این ترتیب تیم رفسنجانی 
از زمان حضور نویدکیا همچنان 
بدون شکست باقی ماند. جالب است 
بدانید ساکت الهامی در نیم فصل 
اول از 15 بازی صاحب 15 امتیاز 
شده بود، اما حالا محرم نویدکیا از 
7 بازی 11 امتیاز به دست آورده و 
در جام حذفی هم با عبور از یکی از 
مهم ترین مدعیان قهرمانی، در حال 

پیشروی است.
شیرین تر از این عملکرد و نتایج اما، 
تحولات رفتاری رخ داده در تیم 
است. به یاد بیاورید که در نیم فصل 
اول الهامی چند بار مصاحبه های 
پرتنش انجام داد و حتی عملا مطالب 
تند و عجیبی علیه کلیت باشگاه مس 
به زبان آورد. محرم اما شخصیت آرام 
و باوقار خودش را به تیم تزریق کرده 
و نه تنها خبری از آشوب و جنجال 
نیست، بلکه حتی با وجود 2 بار جلو 
افتادن مس از استقلال در آزادی، 
دروازه بانی مثل حامد لک هم 

آنقدرها وقت کشی نمی کند!


